
 

日吉校 室長紹介 

 

みなさまこんにちは、プールダック塾長山下和幸（やましたかずゆき）と申します。 

 

この度、12年ぶりにプールダック新規開校校舎の新室長を務めさせて頂くことになりま

した。私の指導モットーは、『学校のような塾』です！『学校のような塾』とは、学力向

上だけを目的とした塾ではなく、子供達の心を育てる塾です。また、親御様がいつでも安

心して相談できる場所をつくりたいと思います。大切なお子様の未来を私たちも一緒に応

援させてください。 

 

まだまだ不安な世の中は続きますが、私たちはしっかりと先を見て準備して参ります。

ぜひお気軽に体験授業にお越し下さいませ。 

 

 

 

 

 

 

 

山下 和幸(やました かずゆき)  連絡先；080-3598-9780 kazuyuki@poolduck.net 

株式会社プールダック代表取締役社長 / プールダック川崎新町校室長 

 

プールダック発足以来、生徒を引っ張り続けています。学習面以外のサポートも我々の大切

な役目と考えております。ぜひ一度、ぼくの授業を体験ください。他の塾にない熱い授業を

展開します！ 


